ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
№ 17(291) от «25»  июля 2018 г. село Ягодное
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертый созыв

Асиновский район Томская область
РЕШЕНИЕ
05.07.2018                                                       с. Ягодное                                                       № 53

О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:
       1. Внести в Устав муниципального образования «Ягодное сельское поселение», принятый решением Совета Ягодного сельского поселения от 19.06.2017 № 172  следующие изменения:

          1)  абзац 1 части 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Наименование муниципального образования - «Ягодное сельское поселение», Асиновского района, Томской области»  заменить словами «Наименование муниципального образования - муниципальное образование «Ягодное сельское поселение» (далее по тексту – сельское поселение, поселение или муниципальное образование).»;

             2) в пункте 1 части 1 статьи 2 слова «представительный орган муниципального образования Ягодного сельское поселение, Асиновского района, Томской области» заменить словами «представительный орган муниципального образования «Ягодное сельское поселение»;

3) пункт 2 части 1 статьи 2  изложить в новой редакции:

«2) Глава Ягодного сельского поселения – Глава муниципального образования «Ягодное сельское поселение», который одновременно является председателем Совета Ягодного сельского поселения и возглавляющий Администрацию Ягодного сельского поселения (далее – Глава поселения, председатель Совета, Глава Администрации);»;

4) пункт 3 части 1  статьи 2 изложить в новой редакции:

«3) Администрация Ягодного сельского поселения - исполнительно-распорядительный орган муниципального образования «Ягодное сельское поселение» – (далее - Администрация);»;

           5) в пункте 5 части 1 статьи 3 слова (периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и иной официальной информации) и на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;  заменить словами «(периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и иной официальной информации) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;  слова «д. Мало-Жирово: Центр досуга, ул. Центральная, 70;» заменить словами «д. Мало-Жирово, Центр досуга, ул. Центральная, 59»; слова «д. Больше-Жирово: ул. Набережная, 9;» заменить словами «д. Больше-Жирово: ул. Набережная, 48;»
          6) часть 1 статьи 30 изложить в новой редакции:

«1. Администрацией Ягодного сельского поселения руководит Глава Ягодного сельского поселения на принципах единоначалия. Администрация обладает правами юридического лица. Местонахождение Администрации Ягодного сельского поселения: с. Ягодное, ул. Школьная, 1г, Асиновского района, Томской области.»;

7)    в  части 3 статьи 30, в части 3 статьи 31, в части 4 статьи 34, в части 11 статьи 34, в части 3 статьи 37, в части 1 статьи 38 из слов «Ягодное сельское поселение» исключить знак «кавычки»;

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» http://www.yaselp.asino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______

.

PAGE
2